
Du er godkendt til kilometerpenge

Du har den 29. februar 2016 søgt om kilometerpenge.

Du har ret til kilometerpenge i perioden 1. januar 2016 til 30. marts 2017 til 
i alt 123 kilometer per rejsedag. Du er berettiget til kilometerpenge når du 
er under uddannelse, til dage, hvor du rejser mellem din bopæl og dit ud-
dannelsessted.

Du er godkendt til strækningen fra din bopæl til #Skolens navn i 
havelåger#, #Vejnavet i havelåger#, #4200  Slagelse#.

#Her er en kort-300-tekst#

Du skal søge om udbetaling 
Du skal oplyse dine rejsedage i selvbetjeningen via ungdomskort.dk og 
søge om udbetaling, før vi kan udbetale dine kilometerpenge.
Læs mere om tidsfrister for ansøgning om udbetaling på ungdomskort.dk.

Du kan oplyse rejsedage i selvbetjeningen, hvis du har haft returrejser 
mellem din bopæl og dit uddannelsessted. Du kan oplyse rejsedage til ud-
dannelsesaktiviteter som undervisning, kurser, forelæsning, eksamen, vej-
ledning, møder i læsegruppe med videre, aktiviteter i bibliotek/læsesal/ 
laboratorie/klinik med videre, samt aktiviteter som led i ulønnet praktik el-
ler projektorienteret forløb, hvis godkendelsen er givet dertil.

Styrelsen kan foretage kontrol af ret til kilometerpenge - læs mere herun-
der.

Giv besked om ændringer
Sker der ændringer i dine forhold, for eksempel fordi du flytter, skifter ud-
dannelsessted eller afslutter et praktikforløb, mister du retten til kilomet-
erpenge. Du skal give besked om ændringer. Du kan søge kilometer- 
penge til en ny strækning.

Hvis du søger kilometerpenge igen til en ny strækning, og perioden over-
lapper din tidligere tildeling, vil perioden til din tidligere tildeling blive afkor-
tet tilsvarende.

Mere information
Det er transportmedarbejderen på dit uddannelsessted, der har truffet 
denne afgørelse. Har du spørgsmål, kan du henvende dig på dit uddan-
nelsessted.
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Udbetaling til NemKonto
Vi udbetaler kilometerpenge månedsvis bagud til din NemKonto, når du 
har søgt om udbetaling af kilometerpenge.

Styrelsen kan foretage kontrol
I forbindelse med kontrol af ret til kilometerpenge, kan vi kontrollere, om 
du har fået udbetlt for meget, og vi kan indhente oplysninger hos dit ud-
dannelsesstedom for eksempel uddannelsesaktivitet og mødepligt.

Har du fået udbetalt for meget i kilometerpenge, skal du betale dem til-
bage. Læs mere på ungdomskort.dk.

If you have a residence permit from SIRI 
If you are a foreign citizen outside the Nordic region or EU/EEA and have 
a residence permit in Denmark as a student, you should be aware that it 
may have consequences for your right to stay in Denmark if you receive 
an Ungdomskort or mileage allowance. You may risk losing your residen-
ce permit - for example, if you are in Denmark for a study or exchange 
program.

Remember that it is your responsibility to comply with the rules that apply 
to your right to stay in Denmark - also in relation to the fact that you are 
not allowed to receive public assistance for subsistence. If you have 
questions about the rules on residence permits in Denmark, you must con-
tact the immigration authorities. You can read more at nyidanmark.dk 
here.

Med venlig hilsen

Uddannelses- og Forskningsstyrelsen
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